老舊計程車更新補助車種變更申請書

受文者：新北市政府交通局

主旨：本人申請 108年度老舊計程車更新補助，經貴局__年__月__日

新北交管字第 _____________________號函核准在案，因

________________________________________________原因，

惠請貴局准予更改補助種類(限更改一次)。

□申請「油電混合車」改為「燃油車」

□申請「電動車」改為「油電混合車」

□申請「電動車」改為「燃油車」

申請人：

地址：

電話：

身分證統一編號：

◎檢附核准補助資格公文及訂車證明(影本)

中 華 民 國    年   月   日